
Zarządzenie Nr 132/2024
Prezydenta Miasta Kalisza 
z dnia 23 lutego 2024 roku

w sprawie powołania Komitetu Obchodów w roku 2024 - Roku Marii Dąbrowskiej.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz.U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.) w związku z uchwałą Nr LXXI/1016/2023 Rady Miasta Kalisza 
z  dnia  28  grudnia  2023  roku  w sprawie  ustanowienia  roku  2024  w  Kaliszu  Rokiem  Marii
Dąbrowskiej, zarządza się, co następuje:

§ 1.

W  celu  przygotowania  programu  obchodów  w  2024  roku  –  Roku  Marii  Dąbrowskiej,
uwzględniając potrzebę popularyzacji wiedzy o dorobku pisarki - Honorowej Obywatelski Miasta
Kalisza, powołuje się Komitet Obchodów w składzie:

1) Grzegorz Kulawinek, Wiceprezydent Miasta Kalisza – Przewodniczący Komitetu,  

2) Leszek Ziąbka, Radny Rady Miasta Kalisza,

3) Marcin Małecki, Radny Rady Miasta Kalisza,

4) Liliana Lewandowska, Kierownik Artystyczny ATAI Amatorskiego Teatru Artystycznej 

Inspiracji, 

5) prof. UAM dr hab. Maciej Guźniczak, Prodziekan ds. sztuki i współpracy 

międzynarodowej Wydziału Pedagogiczno – Artystycznego w Kaliszu Uniwersytetu im. 

Adama Mickiewicza,

6) Jolanta Nowosielska, Dyrektor Publicznej Biblioteki Pedagogicznej Książnicy 

Pedagogicznej im. Alfonsa Parczewskiego w Kaliszu,

7)  Grażyna Schlender, Dyrektor Archiwum Państwowego w Kaliszu,

8)  Joanna Dudek, Dyrektor Galerii Sztuki im. Jana Tarasina w Kaliszu,

9)  Piotr Bigora, Dyrektor Ośrodka Kultury Plastycznej „Wieża Ciśnień” im. Bogdana 

Jareckiego w Kaliszu,

10)  Robert Kuciński, Dyrektor Miejskiej Biblioteki Publicznej im. Adama Asnyka w Kaliszu,

11)  Ruben Silva, Dyrektor Filharmonii Kaliskiej,

12)  Bartosz Zaczykiewicz, Dyrektor Teatru im. Wojciecha Bogusławskiego w Kaliszu,

13)  Dariusz Grodziński, Dyrektor Centrum Kultury i Sztuki w Kaliszu 

14)  Magdalena Nowak, Dyrektor Państwowej Szkoły Muzycznej I i II st. im. Henryka 

Melcera w Kaliszu,

15)  Izabela Kurek, Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 4 w Kaliszu,



16) Bogna Czwordon, Dyrektor Policealnego Studium Animatorów Kultury w Kaliszu, 

17)  Marcin Magdziński, Dyrektor Muzeum Okręgowego Ziemi Kaliskiej,

18)  Krzysztof Walczak, Prezes Kaliskiego Towarzystwa Przyjaciół Nauk,

19)  Ewa Andrysiak, Prezes Towarzystwa Przyjaciół Książki w Kaliszu,

20)  Elżbieta Steczek-Czerniawska, Dyrektor Biblioteki Akademii Kaliskiej,

21)  Anna Narewska, Prezes Oddziału w Kaliszu Polskiego Towarzystwa Historycznego,

22)  Grażyna Dziedziak, Naczelnik Wydziału Kultury i Sztuki, Sportu i Turystyki, 

23)  Ewelina Dudek, Naczelnik Wydziału Edukacji,

24)  Nicole Majewska, Radna Młodzieżowej Rady Miasta Kalisza,

25)  Maksymilian Płaczek, Radny Młodzieżowej Rady Miasta Kalisza,

26) Wiktor Ślusarski,  Radny Młodzieżowej Rady Miasta Kalisza,

27)  Lidia Plajzer, Główny specjalista w Wydziale Kultury i Sztuki, Sportu i Turystki, 

koordynator.

§ 2.

Zarządzenie podlega publikacji w BIP.

§ 3.

Obsługę organizacyjną Komitetu Obchodów zapewnia Wydział Kultury i Sztuki, Sportu i Turystyki 
Urzędu Miasta Kalisza.

§ 4.

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Kultury i Sztuki, Sportu i Turystyki 
Urzędu Miasta Kalisza.

§ 5.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                                                  Prezydent Miasta Kalisza
        /…/

        Krystian Kinastowski


